Informations
Reference  DD325BB1000E16
Filtre à  DEPOUSSIERAGE
Type  ROND
Description
Média filtrant : Polyester antisatique 260G
Surface filtrante : 16 M²
Axe fixation bride : 392 mm
Bride Acier : 3
Joint triangle collé dessus ou dessous
2 Bande de maintien
Couvercle bas plein galva 8/10 ème
Dimensions
HT
H  1000,00 mm
A  370,00 mm
A1 325,00 mm
A2
B  215,00 mm
B1
B2
B3
Filetage
G
G1
BYPASS:     RETENTION:     STANDPIPE:
DD325BB1000E16 Filtre à DEPOUSSIERAGE
Fiche Descriptive
Defi filtration - 74 rue de Lenche / ZI les paluds - 13400 Aubagne / Tél : 04 42 84 22 22 / mail : client@defi-filtration.com /
Defi filtration - 74 rue de Lenche / ZI les paluds - 13400 Aubagne • tél : 04 42 84 22 22 • mail : client@defi-filtration.com • www.profilters.com